
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. РАБОТНИЧКИ - ХОРИЗОНТ ТУРНОВО Арена Филип Втори Македонски сабота, 07.03.2015, 14:00ч Гоце Маркоски Охрид

2. РЕНОВА - БРЕГАЛНИЦА 2008 Градски стадион Тетово сабота, 07.03.2015, 14:00ч Горан Георгиевски Куманово

3. ШКЕНДИЈА - ПЕЛИСТЕР Градски стадион Тетово недела, 08.03.2015, 14:00ч Душко Мандаровски Скопје

4. СИЛЕКС - ТЕТЕКС Градски стадион Кратово недела, 08.03.2015, 14:00ч Љупчо Дордиевски Кочани

5. ВАРДАР - МЕТАЛУРГ Арена Филип Втори Македонски недела, 08.03.2015, 14:00ч Дорде Костадинов Гевгелија

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2014-2015

19. коло


